

## Eazy ApS

Måløv Byvej  
229G  
2760 Måløv

CVR-nr. 41113286

# Årsrapport for 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juli 2022

---

Jes Sillehoved Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Eazy ApS Måløv Byvej 229G 2760 Måløv
Telefon	70404400
E-mail	jol@krydsrevision.dk
Hjemmeside	www.go-eazy.dk
CVR-nr.	41113286
Stiftelsesdato	27. januar 2020
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Johnny Larsen, Direktør Jes Sillehoved Hansen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor sociale medier og IT ydelser samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er af lagt under forudsætning af fortsat drift, hvilket forudsætter, at der bliver tilført tilstrækkelig likviditet til selskabet til at dække de løbende driftsudgifter. Selskabets ledelse har oplyst at den nødvendige kapital vil blive tilført i det omfang der mangler likviditet.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -9.750, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 17.679, og en egenkapital på kr. -9.794.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af de regler som fremgår af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.340</b>	<b>-40.043</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-21.340</b>	<b>-40.043</b>
Finansielle omkostninger	1	-1.922	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.262</b>	<b>-40.044</b>
Skat af årets resultat		13.512	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.750</b>	<b>-40.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.750	-40.044
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-9.750</b>	<b>-40.044</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		13.512	0
Andre tilgodehavender		0	11.883
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.512</b>	<b>11.883</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.167</b>	<b>6.003</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.679</b>	<b>17.886</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.679</b>	<b>17.886</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-49.794	-40.044
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-9.794</b>	<b>-44</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.375	16.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.930	1.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.473</b>	<b>17.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.473</b>	<b>17.930</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.679</b>	<b>17.886</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		
Nærtstående parter	7		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.922	1
	<b>1.922</b>	<b>1</b>

## 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	40.000	-40.044	-44
Forslag til årets resultatdisponering		-9.750	-9.750
	<b>40.000</b>	<b>-49.794</b>	<b>-9.794</b>

## 3. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat vedrører:

Skattemæssigt underskud	13.512	0
	<b>13.512</b>	<b>0</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats

Udskudt skatteaktiv:

Opgjort skatteaktiv	13.512	0
	<b>13.512</b>	<b>0</b>

**Regnskabsmæssig værdi**

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## Noter

### 6. Ejerskab

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lars1 Holding ApS  
Regnersvej 130  
3650 Ølstykke

Sillehoved Hansen Holding ApS  
Hjortøgade 7, 3. th  
2100 København Ø

### 7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Direktør Jes Sillehoved Hansen  
Hjortøgade 7, 3. th  
2100 København Ø

Direktør Johnny Larsen  
Regnersvej 130  
3650 Ølstykke

Øvrige nærtstående parter  
Ingen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Larsen

### Direktør

På vegne af: EAZY ApS

Serienummer: 2ee4d924-6fa7-45ac-9509-39645026fb72

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-07-05 10:29:56 UTC



## Jes Sillehoved Hansen

### Direktør

På vegne af: EAZY ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-836172746439

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-07-05 12:28:07 UTC



## Johnny Larsen

### Registreret revisor

På vegne af: KRYDSREVISION ApS Godkendt Revisionsfir...

Serienummer: CVR:38225804-RID:26078912

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-07-05 12:29:51 UTC



## Jes Sillehoved Hansen

### Dirigent

På vegne af: EAZY ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-836172746439

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-07-05 12:43:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: E1UBG-2FFAV-JKBNN-VTJ2M-14X00-52E04

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>